1)- Del Informe Bancario, constancia de CBU y el certificado de deudor alimentario que acompaña:
Téngase Presente.

2) Procédase a transferir de la cuenta judicial N° 561809587763913 CBU N° 2850618650095877639135

pertenecientes a los presentes autos y a la orden de esta O.G.A Multifueros Monteros, la suma de
$477.500 (Pesos cuatrocientos setenta y siete mil quinientos) a cuenta de capital condenatorio, a la
cuenta del Banco de la Nación Argentina cuenta Caja de Ahorros N°2571732250 CBU

N°0110257630025717322501 a nombre de Aguirre Gladis Antonia, DNI: 14.995.387, CUIT 27-14995387-
1.

3) El presente oficio sera enviado al casillero digital del Banco Macro S.A.